PAGE

2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

15.07.2011

№ 964
	Об утверждении

Единой сети маршрутов            регулярных перевозок              пассажирского транспорта общего пользования города

Березники

В целях улучшения организации перевозок пассажиров                автомобильным и городским электрическим транспортом                          г. Березники, в соответствии с пунктом 2 статьи 4, статьей 9               решения Березниковской городской Думы от 25.03.2008 № 431                  «Об утверждении Положения об организации транспортного                               обслуживания населения автомобильным и городским электрическим пассажирским транспортом на маршрутах регулярных перевозок                   г. Березники»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемую Единую сеть маршрутов регулярных перевозок пассажирского транспорта общего пользования города         Березники.

2.Управлению городского хозяйства администрации города в срок до 01.08.2011 утвердить план-график объявления конкурсов на право заключения договора на осуществление перевозки пассажиров на маршрутах регулярных перевозок г. Березники.

3.Признать утратившими силу постановления главы города            от 12.08.2009 № 1266 «Об утверждении Единой сети маршрутов        регулярных перевозок пассажирского транспорта общего пользования города Березники», от 26.05.2010 № 835 «О внесении изменений в   постановление главы города от 12.08.2009 № 1266 «Об утверждении Единой сети маршрутов регулярных перевозок пассажирского             транспорта общего пользования города Березники».

4.Опубликовать настоящее постановление в официальном           печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в сети «Интернет».

5.Постановление вступает в силу с момента официального            опубликования.

6.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы города

   В.П.Шанин
_1183356867.doc
[image: image1.png]